
                                            ZARZĄDZENIE Nr 0r.0050. 38.2017 
                                                  WÓJTA GMINY PRZYRÓW 
                                                       z dnia 08 czerwca 2017 r.

 
w sprawie powołania: Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2016 r., poz. 487 ze zm.) 
zarządzam, co następuje : 
                                                             § 1.
 Powołuję się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w składzie: 
1. Iwona Kremblewska – przewodniczący komisji 
2. Barbara Wierciochowicz– zastępca przewodniczącego 
3. Piotr Bladziak – członek komisji 
4. Justyna Sowińska – członek komisji 
5. Anna Adamus-Michalik – członek komisji
6. Małgorzata Janicka – członek komisji pełniący funkcję sekretarza komisji

                                                             § 2. 
Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Przyrów Nr 0151.47/10  z dnia 14 lipca 2010 r. w 
sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
 
                                                            § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


